

NASIL YATIRIM YAPARIM?

“AÇIK YATIRIM”
müşterisi olarak tüm yatırım
ürünlerine yatırım yapma
fırsatı yakalarsınız.
(www.turkishbank.com)

Yatırım Ürünleri
hakkında detaylı bilgi için
“AÇIKYATIRIM” uzman
ekiplerimizle görüşmek
için whatsapp hattımızdan
iletişime geçebilirsiniz
[05498402245](https://www.whatsapp.com/business/profile/5498402245)

Yatırım fonları konusunda
daha detaylı analize (linkten)
ulaşabilirsiniz.

[acikyatirim/yatirimfonlari](https://www.acikyatirim.com)



Instagram ve Youtube
hesaplarımızdan bizi takip
edebilirsiniz.

HAFTANIN GELİŞMESİ!

PETROL FİYATLARI NEREYE KADAR YÜKSELECEK?

Brent Petrol geçtiğimiz hafta 90 dolar seviyelerine çıkarken, bu fiyat son 7 yılın en yüksek seviyesi oldu. Rusya ile ABD ve NATO arasında Ukrayna nedeniyle yükselen tansiyon, petrol fiyatlarının artışındaki en önemli gündem maddesi konumunda bulunmaktadır. Ayrıca Rusya'nın da dahil olduğu OPEC+ ülkelerinin petrol arzını artırmama istekleri de petrol fiyatlarını desteklemektedir.

Yapılan analizlere göre petrol arz kapasitesinin 2022'nin ortasında mevcut 3,4 milyon varilden günde 2 milyon varile gerilemesi ve Rusya-Ukrayna gerilimleri ile birlikte, petrol fiyatlarının 2022 yılı içerisinde 125-150 dolar seviyelerine çıkabileceği olasılığı bulunmaktadır. Azalan petrol stoklarının yanı sıra kaya gazı ile enerji üretimindeki isteksizliğin de petrol fiyatlarını yükseltebileceği söylenebilir. İran'la yapılan nükleer görüşmelerinden halen olumlu bir sonuç çıkmaması da fiyatlardaki artışı destekleyen bir diğer unsur olarak karşımıza çıkıyor.

Rusya-Ukrayna krizinin seyri ve 2 Şubat tarihinde yapılacak OPEC+ toplantısı Brent petrol fiyatlarının geleceği konusunda önümüzdeki haftalarda yakından takip edilecektir.

Brent petrolün 2004 yılından itibaren aylık fiyat hareketlerinin gösterildiği grafik aşağıda yer almaktadır.



PİYASALAR VE YATIRIM ÜRÜNLERİ

- **Tahvil-Bono Faizlerindeki Düşüş Devam Ediyor.**
Hazine tahvil faizlerinde düşüş hız kesmesine rağmen geçen hafta da devam etti.
- **CDS Primleri Yükseldi, Eurobondlar Satıcılar Seyir İzledi.**
ABD 10 yıllık tahvil faizleri 1,88'e kadar yükseldikten sonra haftayı 1,7730 seviyesinden kapattı.
- **FED'in Şahin Tutumu Dolar Endeksini Yükseltti.**
FED toplantısından çıkan kararların piyasalarca şahin olarak algılanmasıyla Dolar Endeksi Temmuz 2020'deki seviyesine kadar yükseldi.
- **Amerikan Borsaları Artarken, Borsa İstanbul Düştü.**
Amerikan borsaları haftaya düşüşle başladılar ancak gelen tepki alımlarıyla toparlandılar.
- **FED Açıklamaları Altın ve Gümüş Fiyatlarını Etkiliyor.**
Önceki hafta 75-76 bandına kadar çekilen altın gümüş paritesi tekrar 80 seviyesine yükseldi.

Tahvil-Bono Faizlerindeki Düşüş Devam Ediyor

Hazine tahvil faizlerinde düşüş hız kesmesine rağmen geçen hafta da devam etti. Özellikle 1 yıldan kısa vadeli bonolarda görülen düşüşle 1 yıllık tahvil faizi %19,58, 6 aylık tahvil faizi de %17,63 seviyelerine geldi.

Hafta içinde SPK tarafından yayınlanan sermaye piyasası araçlarının teminatlı ihracına ilişkin usul ve esaslar tebliği ile özellikle özel sektör tahvillerinin ihracının büyük bir hız kazanabileceği görülmektedir. Banka ve banka dışı finansal kuruluşlar tarafından gerçekleştirilen özel sektör tahvil ihraçlarında talepli seyir devam etmektedir. Bu gelişmelerin etkisiyle de özel sektör tahvil bono fonları, kısa ve orta vadeli yatırımcılar için sıfır stopaj avantajı ile mevduata alternatif olarak ön plana çıkabilir. Daha uzun vadeli Türk Lirası yatırımcıları için ise sepet fonlar cazibesini korumaya devam ediyor.

CDS Primleri Yükseldi, Eurobondlar Satıcılı Seyir İzledi

Geçtiğimiz haftaya 1,7630 seviyelerinden başlayan ABD 10 yıllık tahvil faizleri 1,88'e kadar yükseldikten sonra haftayı 1,7730 seviyesinden kapattı. Enflasyonla sert ve kararlı bir şekilde mücadele içine giren FED'in varlık geri alımlarını Mart başında bitirmesi, Mart toplantısında faiz artırımlarına başlaması ve hızlı bir bilanço küçültme işlemine başlayacağı Powell tarafından açıklandı. Faiz artırımlarının 25 veya 50 baz puanla başlaması 3-4 veya daha fazla mı? faiz artırımı ve bunlara ek olarak 8,8 trilyon dolar seviyesine ulaşan bilançonun küçültme hızının ne olacağı konuları belirsizliğini koruyor.

5 yıllık CDS risk primi 529 puandan başladığı haftanın genelinde durgun ve yatay bir seyir izledikten sonra haftanın son günü yükselerek 539 seviyesinden kapanış yaptı. Risk primindeki artışla Eurobondlar satıcılı bir seyir izledi. Eurobond faizleri Cuma kapanış itibarıyla, Şubat 2025 vadede %6,77, Mart 2036 vadede %8,04 ve Mayıs 2040 vadede %8,14 seviyelerinden işlem gördüler.

Portföylerinde döviz tutmayı tercih eden yatırımcılar 6 ay ile 5 yıl ortalama vadede, uzmanlar tarafından yönetilen ve döviz ile alım satım yapılan yatırım fonlarına yatırım yapılabilir. Önümüzdeki dönemde ABD'de başlayacak faiz artırımları nedeniyle olumsuz etkilenmesi beklenen uzun vadeli Eurobondlar yerine alternatif olarak değerlendirilebilecek bu fonlar, vergi beyanında bulunmak yerine kaynağında %10 stopaj kesintisiyle yatırımcılara vergi avantajı da sunmaktadır.

FED'in Şahin Tutumu Dolar Endeksini Yükseltti

FED toplantısından çıkan kararların piyasalarca şahin olarak algılanmasıyla Dolar Endeksi Temmuz 2020'deki seviyesine kadar yükseldi ve haftayı %1,71 artışla 97,27 seviyesinden kapattı. Dolar endeksinin FED'in faiz artırımları ve bilanço küçültmesi konusunda atacağı adımlarla birlikte güçlü duruşunu sürdüreceği söylenebilir.

EUR/USD paritesi de Dolar endeksine paralel şekilde sert satışlarla geriledi ve haftayı 1,1148'den kapattı. FED'in şahin tutumuna karşı Avrupa Merkez Bankasının önümüzdeki 1,5 yıl boyunca faiz artırım konusunda herhangi bir adım atmayacağı yönünde tahminler yapılıyor. GBP/USD pariteside güçlü dolar karşısında tutunamadı ve haftayı 1,3397'den kapattı.

Dolar/TL, dolar endeksindeki yükselişe rağmen gerileyerek haftayı 13,51 seviyesinden, Euro/TL kuru da haftayı 15,07 seviyesinden kapattı.

Volatil piyasaları fırsata çevirmek isteyen yatırımcılar için türev işlemlerle getirilerini artırma fırsatı sunmaktadır. Bu dalgalanmadan kendilerini korumak isteyen yatırımcılar da Vadeli İşlem ve Opsiyon Piyasası'nda (VİOP) beklentilerine uygun şekilde alım veya satım yönünde işlem yaparak döviz fiyatlarının yükseliş ve düşüşlerine karşı kendilerini koruyabilirler.

Amerikan Borsaları Artarken, Borsa İstanbul Düştü

Amerikan borsaları haftaya düşüşle başladılar ancak gelen tepki alımlarıyla toparlandılar. Hafta genelinde S&P 500 %3,5, Nasdaq ise %5,5'luk daha geniş bir band içinde dalgalandılar. FED'in faiz artırımları ile ilgili kararının netleşmesinden sonra hisse senetlerindeki volatilitenin arttığı görülüyor. Haftanın son günü satıcı açılışın ardından başta teknoloji hisselerindeki yükselişle endeksler toparlandı. Haftalık bazda S&P 500 %0,77, Dow Jones %1,34, Nasdaq %0,01 oranında yükseldi. Amerika'da şirket bilançolarının açıklanması devam ediyor. Önümüzdeki bir ay boyunca bilanço bazı hareketlerle piyasaların yönünü çizeceğini söyleyebiliriz. Avrupa borsaları ise satıcı seyr izlediler. FTSE %4, DAX ise %1,6'lık bir band içinde dalgalandılar. FTSE -%0,37, DAX -%1,83 oranında düştü.

Haftaya satıcı başlayan BIST 100 endeksi hızla 1.880 puana geriledikten sonra haftanın geri kalanında 1.913-2.019 bandında dalgalandı. Bist 100 endeksi haftayı -%1,39 düşüşle 1.983,18 puandan kapattı.

Yurtiçi ve yurtdışı borsalarda işlem gören şirketlerin hisse senetlerine TEFAS'ta yer alan yatırım fonları aracılığıyla yatırım yapılabilmektedir. Yabancı hisse sendi fonları döviz çarpanlı olup TL ile işlem gördüğünden Dolar/TL'nin yükselişinden pozitif, gerilemesinden ise negatif etkilenmektedirler.

FED Açıklamaları Altın ve Gümüş Fiyatlarını Etkiliyor

FED'den beklentilerin üzerinde gelen şahin açıklamalar ile altın ve gümüş fiyatları sertçe gerilediler. Altın fiyatları 1.802'deki 200 günlük hareketli ortalamasının altına gerileyerek haftayı -%2,33 düşüşle 1.792 dolar seviyesinden kapattı.

Gümüş fiyatları önceki hafta 24,50 direncini zorlamıştı, geçen hafta ise tamamen satıcı bir seyr izledi ve gümüş haftayı -%7,49 düşüşle 22,45 seviyesinde kapattı. Önceki hafta 75-76 bandına kadar çekilen altın gümüş paritesi tekrar 80 seviyesine yükseldi.

Brent petrol fiyatları, Rusya-Ukrayna gerginliğinin petrol arzı tarafından kısıtlamalara sebep olacağı beklentisi devam ettiği için yükseliş momentumunu 6. haftaya taşıyarak haftayı %2,18 artışla 88,90 dolar seviyesinden kapattı. Hafta içinde 90 dolar seviyesi görüldü.

YASAL ÇEKİNCE

Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan ve hiçbir şekilde yönlendirici nitelikte olmayan içerik, yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.

Burada yer alan bilgiler Turkish Bank A.Ş. Ve Turkish Yatırım Menkul Değerler A.Ş.. tarafından genel bilgilendirme amacı ile hazırlanmıştır. Yatırım Danışmanlığı hizmeti; aracı kurumlar, portföy yönetim şirketleri, mevduat kabul etmeyen bankalar ile müşteri arasında imzalanacak Yatırım Danışmanlığı sözleşmesi çerçevesinde sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmakta olup, herhangi bir yatırım aracının alım-satım önerisi ya da getiri vaadi olarak yorumlanmamalıdır. Bu görüşler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. Hiçbir şekilde yönlendirici nitelikte olmayan bu içerik, genel anlamda bilgi vermeyi amaçlamakta olup; bu içeriğin, müşterilerin ve diğer yatırımcıların alım satım kararlarını destekleyebilecek yeterli bilgileri kapsamayabileceği dikkate alınmalıdır. Bu sayfalarda yer alan çeşitli bilgi ve görüşlere dayanılarak yapılacak ileriye dönük yatırımlar ve ticari işlemlerin sonuçlarından ya da ortaya çıkabilecek zararlardan Turkish Bank A.Ş. Ve Turkish Yatırım Menkul Değerler A.Ş. sorumlu tutulamaz.

Burada yer alan fiyatlar, veriler ve bilgilerin tam ve doğru olduğu garanti edilemez; içerik, haber vermeksizin değiştirilebilir. Tüm veriler, Turkish Bank A.Ş. Ve Turkish Yatırım Menkul Değerler A.Ş. tarafından güvenilir olduğuna inanılan kaynaklardan alınmıştır. Bu kaynakların kullanılması nedeni ile ortaya çıkabilecek hatalardan Turkish Bank A.Ş. Ve Turkish Yatırım Menkul Değerler A.Ş. sorumlu değildir.